РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020                                                                                                          № 62
д. Паска

Об организации и проведении публичных слушаний по обсуждению
[bookmark: _Hlk56609773][bookmark: _Hlk42778080][bookmark: _Hlk41400234]проекта бюджета Паскинского сельского поселения  на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района
Кировской области

    	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, ст.4 п.2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение, утвержденное Паскинской сельской Думой 29.06.2016 № 2/1 администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания по обсуждению бюджета Паскинского сельского поселения  на 2021 год  и на плановый период     2022 и 2023 годов муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
2. Администрации Паскинского сельского поселения организовать и провести публичные слушания для жителей поселения 03.12.2020 в 10-00 час. в здании администрации поселения по адресу: ул. Новая, д.1 д. Паска, Кильмезский район, Кировская область.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                   В.В. Яговкин